ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

             Số:        /KH-ĐHCNTT&TT
                      Thái Nguyên, ngày … tháng … năm 202…
KẾ HOẠCH
BẢO VỆ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP SINH VIÊN CÁC LỚP ĐHCQ K …

	   Kính gửi:

	- Các đơn vị trong trường;

	- Sinh viên các lớp ĐHCQ K  ...

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 202… - 202…, trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông thông báo kế hoạch bảo vệ đồ án tốt nghiệp cho sinh viên các lớp ĐHCQ K … như sau:

1. Thời gian bảo vệ:
	I. Khoa Kỹ thuật và Công nghệ

	STT
	Công việc
	Thời gian
	Tên - Địa điểm họp hội đồng
	Ngành
	Ghi chú

	1
	Bảo vệ tại … HĐ
	…/… /202…
	HĐ …
HĐ …
	…
	Sáng: 7h30’

Chiều: 13h30’

	II. Khoa Công nghệ thông tin

	2
	Bảo vệ tại … HĐ
	… /… /202…
	HĐ …

HĐ …
	…
	Sáng: 7h30’

Chiều: 13h30’

2. Công tác chuẩn bị của các đơn vị

a. Phòng Đào tạo

- Lập kế hoạch và lên phương án sử dụng cơ sở vật chất phục vụ cho công tác bảo vệ đồ án tốt nghiệp.

- Chuẩn bị các thủ tục cho hội đồng bảo vệ đồ án tốt nghiệp: hồ sơ, phiếu chấm, biên bản.

b. Phòng Quản lý Cơ sở vật chất

- Chuẩn bị cơ sở vật chất tại các phòng họp của hội đồng: 01 máy chiếu; phân công cán bộ trực kỹ thuật, kết nối máy tính, máy chiếu trước khi hội đồng bắt đầu làm việc 15 phút.

- Có phương án đảm bảo ổn định hệ thống internet, điện, nước tại tòa nhà C5.

c. Khoa chuyên môn

Thông báo kế hoạch bảo vệ đồ án tốt nghiệp đến sinh viên và các thành viên hội đồng.

Đề nghị các đơn vị phối hợp và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ĐT.

Biểu mẫu 04

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đỗ Đình Cường